[bookmark: _GoBack]
(一社)兵庫県理学療法士会
第3回中播磨支部 会議録
記録日：　令和3年8月17日(火)
	開催日時
	令和3年8月17日(火)　　　20時00分～21時10分

	開催場所
	WEB

	出席者
	　 三野・三木・上下・岡田・水谷・大谷・富田・小林・張間・木村

	欠席者
	　 なし

	記録者
	　 三木

	議題1
	2021年度第2回中播磨支部研修会

	決定事項
	日時：9月5日(日)　9：30～12：30
開催方法：ZOOM　テーマ：高齢者における身体変容と脳内変容
講師：中野　英樹　先生　(京都橘大学健康科学部理学療法学科　准教授)
事前参加申し込み状況　120名（8月１７日時点）
事前打ち合わせ：8月20日にプレ研修を行う　18：30～

	議題２
	202１年度新人発表会

	決定事項

	新人発表会直前説明会を以下の日程・内容で行う
日時：令和3年8月26日(木)20：00～21：00
場所：ZOOM
内容：新人発表の概要説明、発表サンプル閲覧、質疑応答
欠席者への対応：進行状況アンケート、説明会資料を郵送することで対応する

	議題3
	事務局

	9月郵送物
・新人発表会案内

	決定事項
	支部研修会の進行について
新人発表会事前説明会の進行について

	継続事項
	支部研修会、新人発表会

	報告事項
	R3年7月29日開催の、拡大局長会議の報告
支部会員動向

	次回部会
日時・場所
	日時；10月12日(火)
場所；　Web

	今後の予定